



TALLINNA LINNAKANTSELEI

Pr Õnne Pillak
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru tn 12
15080 TALLINN

Teie: 04.09.2015 nr

Meie: 15.09.2015 nr LV-1/ 2108

Vastus arupärimisele

Lugupeetud proua Pillak

Vastuseks Teie küsimustele seoses lasteaiakohtade ja võlglastega teatan järgmist:

- 1. Kas lähiajal on planeeritud veel andmesüsteemi uuendusi või muudatusi, mille käigus võib tekkida olukord, kus vanemate eksimuste tõttu lapselt võetakse ära võimalus lasteaias käia?**

Kõigil Tallinna lastel on olnud võimalus lasteaias käia.

Suvekuudel oli pärsitud ainult lasteaiakoha taotluse esitamine Eesti.ee kaudu nendel vanematel, kellel oli linna ees võlg. See viga parandati augustikuus.

Endiselt ei saa lasteaiakoha taotlust esitada vanemad, kellel on võlg Tallinna munitsipaallasteaias (vt Tallinna Linnavalitsuse 22. aprilli 2015 määrus nr 18 „[Laste koolieelsesse lasteasutusse vastuvõtu ja sealt väljaarvamise kord](#)“).

- 2. Kuidas tekkinud olukord sai juhtuda, kas muudatuste tegemisel ei osatud ette näha, et andmete koondamisel võib see jätta osad inimesed vajalikest teenustest ilma?**

Ei ole tuvastatud, et keegi oleks vajalikest teenustest ilma jäänud. Kõik probleemsed olukorrad on linnale teada ning tänaseks on need lapsevanemad saanud kõik oma avaldused esitada.

- 3. Kui palju on Tallinnas lapsevanemaid, kes on lasteaedadele võlgu?**

Seisuga 30.08.2015 oli Tallinna lasteaedade vanema osa makse tähtjaks tasumata kokku 2 263-l lapsevanemal. Arvete tasumine toimub pidevalt, ning see ei kajasta püsivaid võlglasti, vaid tähtaja ületanud arvete hulka.

- 4. Kas ja kuidas Tallinna linn lahendab olukordi peredega, kellel puudub võimalus lapse eest lasteaiakohatasu maksta või kes on jäänud lasteaedadele võlgu?**

Vastavalt Tallinna Linnavolikogu 04.03.2004 määrusele number 7 „Toetuste maksmise kord tootlustuskulude katmiseks Tallinna linna koolieelsetes lasteasutustes ja munitsipaalkoolides ning Tallinna Kopli Ametikoolis“ ja Tallinna Linnavolikogu 23.02.2006 määrusele number 9 „Koolieelsete munitsipaallasteasutuste muude kulude vanemate poolt kaetava osa määra kehtestamine“ on tagatud toimetulekuraskustes perede lastele võimalus saada tootlustuskulude ja vanema poolt kaetava osa soodustusi.

5. **Kui palju on sellel aastal linnaosade lõikes puudu lasteaiakohtadest ja sõimekohtadest? Palun välja tuua linnaosade lõikes.**

Linnaosa	2015. aastaks kohta soovivate laste arv seisuga 08.09.2015
Haabersti	27
Kesklinna	126
Kristiine	28
Lasnamäe	115
Mustamäe	35
Nõmme	71
Pirita	58
Põhja-Tallinna	73
Kokku	533

Selgituseks eelpooltoodud arvandmetele, ootab 08. septembri 2015 seisuga käesoleva aasta sügiseks Tallinna munitsipaallasteasutustesse sõime- ja lasteaiakohta veel 533 Tallinna linna last (1,5 – 2-aastased). Samas on linna 129-s koolieelses lasteasutuses 08. septembri 2015 seisuga ca 400 vaba sõime- ja lasteaiakohta ning seega võimalik enamusele soovijatest koheselt kohta pakkuda.

Seega võib kokkuvõtteks öelda, et lasteasutuste ootejärjekordade dünaamikas on toimunud positiivsed muudatused ja järjepidevalt on vähenenud laste arv, kes soovitud aastal kohta ei saa.

6. **Kui palju uusi lasteaiakohti ja sõimekohti käesoleva aasta jooksul ja järgmise aasta jooksul linn planeerib luua? Palun välja tuua linnaosade lõikes.**

2015. aasta jooksul on avatud 11 uut rühma ja lisandunud 192 uut lasteaiakohta linnaositi järgmiselt:


- Haaberstis Tallinna Lasteaias Sinilill (1 sobitusrühm);
- Kesklinnas Tallinna Lasteaias Südameke (moodulmajas 2 rühma), Tallinna Liivamäe Lasteaias (moodulmajas 2 rühma), Tallinna Kiisa Lasteaias (3 uut rühma, sealhulgas 1 tasandusrühm);
- Mustamäel Tallinna Tammetõru Lasteaias (1 rühm);
- Lasnamäel Tallinna Lindakivi Lasteaias (1 rühm pervasiivse arenguhäirega lastele) ja Tallinna Mustakivi Lasteaias (1 arendusrühm).

Tallinnale on jätkuvalt väga oluline erivajadustega laste hariduse teema. Tallinna Haridusamet tegeleb süsteemselt erivajadustega lastele lasteaiakohtade vajaduse analüüsimisega ja kavandab analüüsi tulemustest lähtuvalt uute rühmade avamist ning muude tugiteenuste pakkumist.

Käesoleval aastal on kavas alustada ka uute lasteaedade ehitustega Koidula tn 23, Pihlaka tn 10 ja Järveotsa tee 33, kohe kui rakendub EL SF kaasfinantseerimine meetmest

3
„Linnapiirkondade jätkusuutlik areng“. Need lasteaiad koos uute rühmadega on kavas
avada 2016. aastal.

Lugupidamisega



Mihhail Kõlvart
Abilinnapea